Директору МБУДО «ДЮСШ

                                                                                                             им.  А. Е. Щербака» Сушкову С.В.
________________________________
(Ф.И.О родителей (законных представителей)

______________________________________
______________________________________

                                                                                                                                 проживающего по адресу:______________
______________________________________

                                                                                                                                   ____________________________________
                                                                                                                                  тел.:________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу Вас зачислить моего ребёнка_______________________________________________
                                                                              ( Ф.И.О.)

_______________________________ на обучение по спортивно-оздоровительной программе к тренеру-
преподавателю______________________________________________________________
                                                                                      (Ф.И.О)
 С Уставом Учреждения, лицензией на право ведения  образовательной деятельности,
образовательной программой,  правилами внутреннего распорядка учащихся, ознакомлен(а):
       ___________________________________________________________________________________________________
                                                                                          ( Подпись  заявителя)
 На обработку (включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение
(обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу) персональных
данных моего ребёнка, содержащихся в настоящем заявлении и прилагаемых к нему документах,
согласен(а):________________________
                    ( Подпись  заявителя)

«_______» _________________ 20_______г.                                                          _____________________________________
                                                                                                                                                                     (Подпись)

«_______» _________________ 20_______г.                                                          _____________________________________
                                                                                                                                                                     (Подпись )

                                                                                            Директору МБУДО «ДЮСШ
                                                                                                             им.  А. Е. Щербака» Сушкову С.В.

________________________________
                                                                                                                                    Ф.И.О

______________________________________
______________________________________

                                                                                                                                 проживающего по адресу:______________
______________________________________

                                                                                                                                   ____________________________________
                                                                                                                                  тел.:________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу Вас принять меня_______________________________________________
                                                                              ( Ф.И.О., дата рождения)

_______________________________ на обучение по спортивно-оздоровительной программе к тренеру-
преподавателю______________________________________________________________
                                                                                      (Ф.И.О)
 С Уставом Учреждения, лицензией на право ведения  образовательной деятельности,
образовательной программой,  правилами внутреннего распорядка, ознакомлен(а):
       ___________________________________________________________________________________________________
                                                                                          ( Подпись  заявителя)
 На обработку (включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение
(обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу) моих
персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении и прилагаемых к нему документах,
согласен(а):________________________
                                                                                                                                             ( Подпись  заявителя)

«_______» _________________ 20_______г.                                                          _____________________________________
                                                                                                                                                                     (Подпись )